
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL NUOLATINĖS TEISĖJŲ VEIKLOS VERTINIMO KOMISIJOS PRIE 

TEISĖJŲ TARYBOS NARIŲ SKYRIMO 

 
2016 m. gruodžio 8 d. Nr. 1K-817 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos teismų įstatymo 91
3
 straipsnio 4 dalimi,  

s k i r i u Nuolatinės teisėjų veiklos vertinimo komisijos prie Teisėjų tarybos 

nariais Teisėjų tarybos įgaliojimų laikui: 

1) Lyrą JAKULEVIČIENĘ – Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto 

Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto profesorę; 

2) Snieguolę MATULIENĘ – Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto 

Baudžiamosios teisės ir proceso instituto profesorę; 

3) Teodorą STAUGAITIENĘ – buvusią Lietuvos Respublikos Konstitucinio 

Teismo teisėją. 

 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


